МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

660001, г. Красноярск, ул. Менжинского. 10 Б

тел. 246-00-55 Е-та1Ыои121<гШтаИ.ги
ОГРН 1022401789706 ИНН/КПП 2460044226/246001001

ПРИКАЗ
20.02.2017 №03-02-57

«Обутверждении Плана
противодействии коррупции
в МБДОУ на 2017 год»

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия
коррупции на 2016-2017 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации
от 01.04.2016 № 147, Муниципальной антикоррупционной программы на 2017-2019 годы,
решениями Красноярского городского Совета депутатов от 20.12.2016 №16-198, Плана
противодействия коррупции в администрации города Красноярска на 2017 год,
утвержденного распоряжением администрации города от 10.02.2017 №15-орг, в
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 №8-3610 « О противодействии
коррупции в Красноярском крае», руководствуясь п.п.8 п.28 Положения о главном
управлении образования администрации города Красноярска, утвержденного
распоряжением администрации города от 20.02.2014 №56-р, приказа ГУО от 14.02.2017
№106/п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить План противодействия коррущ)йш в МБДОУ №12 на 2017 год (далее - План)
согласно приложению
2. Ратину Р.Я. - заместителя заведующего по УВР назначить ответственными за работу
по противодействию коррупции , профилактику коррупционных и иных правонарушений
вМБДОУ№12. .,
3. Разместить План противодействия коррупции в МБДОУ №12 на 2017 год на
официальном сайте МБДОУ №12.
4. Гатиной Р.Я. - организовать изучение плана противодействия коррупции в МБДОУ
№12
5. Назначить ответственным за исполнение данного приказа заместителя заведующего по
УВР Р.Я. Гатину.

-
Заведующий МБДОУ №12: С_->У <^"-/П\А.Петревич

С приказом ознакомлен (ы) С_У%^\ Гатина Р.Я.